
 

令和７年５月 20日 

日立市産業経済部かみね公園管理事務所 

 

  動物の誕生について（お知らせ） 

 

 新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、かみね動物園でビーバーの赤ちゃんが誕生しましたので、貴社記事の掲載につきま

して、特段の御配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 出生個体        アメリカビーバー ４頭 性別不明 

体長：約 20㎝ 

２ 出生日時      令和７年５月 17日(土) 午後１時頃 

３ 両親等 

  

  

 

 

 

 

 

４ 健康状態     赤ちゃんは元気で、両親が面倒をみている。 

５ 今後の予定   様子を見て、外に出る練習をする予定。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

【問合せ】日立市産業経済部かみね公園管理事務所（担当 永山） 

     TEL 0294‐22‐5586 


